
La Roquestorienne

dimanche 20 octobre 2024 - Roquetoire

280345

La Roquestorienne

Résultats individuels :

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 LEGRAND Adrien 9'59'' BEM/13 1  939

2 FERLIN Nolan 10'23'' BEM/12 2  936

3 BIGI Eliott 10'40'' BEM/13 Osa2630954 3  931

4 BRIDAULT Baptiste 10'43'' BEM/12 4  943

5 CODRON Zoe 10'47'' BEF/13 1  900

6 FRANCOIS Eulalie 10'52'' BEF/13 Omnisports Airois Athletisme2365003 2  937

7 LEFEBVRE Pierre 10'57'' BEM/13 5  938

8 MARIEN Lalie 11'03'' BEF/12 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1783036 3  940

9 BRUGE Tom 11'12'' BEM/13 6  909

10 DELBREUVE Louise 11'42'' BEF/13 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2528578 4  933

11 DRUVENT Aubin 11'53'' BEM/13 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2577996 7  935

12 DELIGNY PENNINCH Isae 12'25'' BEF/12 5  942

13 PAUCHET Mathis 12'35'' BEM/13 8  946

14 DEVAUX Flavia 13'05'' BEF/12 6  905

15 VAILLANT Zoe 13'31'' BEF/12 Osa1914980 7  941

16 BAUDEQUIN Ava 13'34'' BEF/13 8  908

17 COCKENPOT Solene 13'36'' BEF/13 9  947

18 CUVILLIER Justine 13'38'' BEF/12 Osa2658162 10  932

19 DUFLOS Lucile 13'40'' BEF/12 11  907

20 BERTIN Jade 14'33'' BEF/13 12  916

21 DOLLE Celestine 14'37'' BEF/12 13  934

Nb de résultats :  21 (8 hommes, 13 femmes)
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La Roquestorienne

dimanche 20 octobre 2024 - Roquetoire

280345

La Roquestorienne

Résultats individuels :

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

BEF

1 10'47'' 5  900BEF/13CODRON Zoe

2 10'52'' Omnisports Airois Athletisme2365003 6  937BEF/13FRANCOIS Eulalie

3 11'03'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme1783036 8  940BEF/12MARIEN Lalie

4 11'42'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2528578 10  933BEF/13DELBREUVE Louise

5 12'25'' 12  942BEF/12DELIGNY PENNINCH Isae

6 13'05'' 14  905BEF/12DEVAUX Flavia

7 13'31'' Osa1914980 15  941BEF/12VAILLANT Zoe

8 13'34'' 16  908BEF/13BAUDEQUIN Ava

9 13'36'' 17  947BEF/13COCKENPOT Solene

10 13'38'' Osa2658162 18  932BEF/12CUVILLIER Justine

11 13'40'' 19  907BEF/12DUFLOS Lucile

12 14'33'' 20  916BEF/13BERTIN Jade

13 14'37'' 21  934BEF/12DOLLE Celestine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

BEM

1 9'59'' 1  939BEM/13LEGRAND Adrien

2 10'23'' 2  936BEM/12FERLIN Nolan

3 10'40'' Osa2630954 3  931BEM/13BIGI Eliott

4 10'43'' 4  943BEM/12BRIDAULT Baptiste

5 10'57'' 7  938BEM/13LEFEBVRE Pierre

6 11'12'' 9  909BEM/13BRUGE Tom

7 11'53'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2577996 11  935BEM/13DRUVENT Aubin

8 12'35'' 13  946BEM/13PAUCHET Mathis

Nb de résultats : (8 hommes, 13 femmes) 21
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